
お取引先  各位

岩手県盛岡市玉山馬場字赤坂2-40

新工住建㈱　リサイクルセンター

センター長　　阿部　剛士

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より当リサイクルセンターをご利用頂き厚くお礼申し上げます。

さて、弊社リサイクルセンターでは誠に勝手ながら下記の通り臨時休業とさせて頂きます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますますようお願い申し上げます。

敬具

臨時休業日：

令和 6 年 4 月 18 日

記

令和 6 年 4 月 20 日 (土) 

臨時休業のご案内


